PAGE
2

СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 30 августа 2011 г.  № 23
О внесении изменений в Приложение к решению Совета
Макаровского муниципального образования

от 14 декабря 2010 г. № 32 «Об утверждении Положения
об участии в профилактике терроризма и экстремизма,
 а также минимизации и (или) ликвидации последствий
проявлений терроризма на территории
Макаровского муниципального образования
Ртищевского муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Макаровского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Макаровского муниципального образования от 14 декабря 2010 г. № 32 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района» следующие изменения:
 - абзац 2 пункта 4 Приложения – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета  Макаровского муниципального образования по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.
Глава Макаровского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

В.А. Крыгин
PAGE